کليفیجدی
روبهروهســتند.وزارتارشاد
باجدیتتمامخواســتارصدور
مجوزکنسرتوبازگشتشرایط
عادیبهبرگزاریکنســرتدر
تمامشهرهایکشــوراستاما
برخیمدیراناستانیهمچناندر
تلاشاندکههيچمجوزیتااطلاع

ثانویصادرنشود.
محســنیگانهاواخــرخرداد
بههمــراهگروهــشدریکیاز
سالنهایزیبایشهردوبیروی
صحنهمیرود.ایناجرا15ژوئن
2024مصادفبا26خرداد1403
worldدرسالنوردتریدسنتر

tradecenterبرگزارمیشود.
قيمتبليتهایکنسرتمحسن
یگانهاز113تــا340دلاربرای
ساکنانیاتوریستهایحاضردر
دوبی،قيمتگذاریشدهاست.
اگرقيمتدلاررا60هزارتوماندر
نظربگيریم،قيمتاینبليتهابه
طورتقریبی7تا20ميليونتومان
برایمخاطبــانآبمیخورد.